

項目	適要				定価 (税抜)	数量	提供価格 (税抜)	10% お客様提供価格 (消費税込)
サッシ	<input type="checkbox"/>	パノラマ出窓			入替差額特価		¥105,000	¥ 115,500
	<input type="checkbox"/>	防犯フィルム※注				m ²	¥25,000	¥ 27,500
木製建具	<input type="checkbox"/>	可動間仕切	フラットタイプ [°]	W: 1680	定価入替え差額77700円の50%引	¥181,700	¥38,850	¥ 42,735
	<input type="checkbox"/>	〃	ガマ子採光タイプ [°]	W: 1680	定価入替え差額98700円の50%引	¥202,700	¥49,350	¥ 54,285
	<input type="checkbox"/>	可動間仕切	フラットタイプ [°]	W: 2493	定価入替え差額89100円の50%引	¥260,400	¥44,550	¥ 49,005
	<input type="checkbox"/>	〃	ガマ子採光タイプ [°]	W: 2493	定価入替え差額120600円の50%引	¥291,900	¥60,300	¥ 66,330
システムキッチン	<input type="checkbox"/>	ハンドシャワー		I・L型共通	定価入替え差額18800円の60%引	¥39,800	¥7,500	¥ 8,250
	<input type="checkbox"/>	浄水器水栓(ワンハンドタイプ [°])		I・L型共通	定価入替え差額32000円の53%引	¥48,000	¥15,000	¥ 16,500
	<input type="checkbox"/>	食器洗乾燥機			定価の50%引	¥190,000	¥95,000	¥104,500
	<input type="checkbox"/>	IHクッキングヒーター			定価入替え差額153000円の30%引	¥213,000	¥89,000	¥ 97,900
	<input type="checkbox"/>	ガラスストップコンロ			定価入替え差額82000円の40%引	¥142,000	¥49,200	¥ 54,120
	<input type="checkbox"/>	オーブンレンジ					都度御見積り	
	<input type="checkbox"/>	人大シンク			定価入替え差額37000円の30%引	¥37,000	¥25,900	¥ 28,490
	<input type="checkbox"/>	昇降式アッパ [°] キャビネット			定価の50%引	¥40,000	¥20,000	¥ 22,000
<input type="checkbox"/>	食器棚			※サイズにより都度お見積りさせていただきます。				
システムバス	<input type="checkbox"/>	開き戸			入替え特価	¥35,000	¥10,000	¥ 11,000
	<input type="checkbox"/>	横長ワイドミラー			定価入替え差額33300円の51.9%引	¥33,300	¥16,000	¥ 17,600
	<input type="checkbox"/>	握りバー			定価の60%引	¥20,000	¥8,000	¥ 8,800
	<input type="checkbox"/>	浴室用液晶テレビ [°]			定価の30%引	¥99,000	¥69,300	¥ 76,230
洗面台	<input type="checkbox"/>	アッパ [°] キャビネット			定価の50%引	¥46,000	¥23,000	¥ 25,300
	<input type="checkbox"/>	本体フルスライド [°] キャビネット			定価入替え差額27000円の40%引	¥18,800	¥16,200	¥ 17,820
	<input type="checkbox"/>	トールキャビネット			定価の50%引	¥82,000	¥41,000	¥ 45,100
トイレ	<input type="checkbox"/>	手洗キャビネット			定価の25.7%引	¥56,000	¥31,500	¥ 34,650
	<input type="checkbox"/>	アッパ [°] キャビネット			定価の24%引	¥29,500	¥21,000	¥ 23,100
	<input type="checkbox"/>	手洗いカウンター			定価の30%引	¥72,000	¥47,600	¥ 52,360
	<input type="checkbox"/>	タンクなしトイレ			定価の50%引	¥210,000	¥50,000	¥ 55,000
	<input type="checkbox"/>	自動開閉トイレ			定価の49.1%引	¥250,000	¥127,150	¥ 139,865
コンセント	<input type="checkbox"/>	TV配線ジャック					¥7,000	¥ 7,700
	<input type="checkbox"/>	電話線ジャック					¥5,500	¥ 6,050
	<input type="checkbox"/>	2口コンセント					¥3,500	¥ 3,850
	<input type="checkbox"/>	エアコン用コンセント					¥9,300	¥ 10,230
	<input type="checkbox"/>	ガス栓					¥30,000	¥ 33,000
	<input type="checkbox"/>	防水コンセント					¥6,800	¥ 7,480
床暖房	<input type="checkbox"/>	電気タイプ	6畳タイプ				¥160,000	¥ 176,000
	<input type="checkbox"/>		8畳タイプ				¥220,000	¥ 242,000
	<input type="checkbox"/>		10畳タイプ				¥250,000	¥ 275,000
	<input type="checkbox"/>		12畳タイプ				¥290,000	¥ 319,000
	<input type="checkbox"/>	ガスタイプ	6畳タイプ				¥280,000	¥ 308,000
	<input type="checkbox"/>		8畳タイプ				¥300,000	¥ 330,000
	<input type="checkbox"/>		10畳タイプ				¥360,000	¥ 396,000
	<input type="checkbox"/>		12畳タイプ				¥380,000	¥ 418,000
オール電化	<input type="checkbox"/>	エコキュート本体			定価入替え差額496000円の34.7%引	¥810,000	¥236,000	¥ 259,600
	<input type="checkbox"/>	エコキュート取付設置工事			エコキュート設置基礎工事、本体設置工事 リモコン取付工事、専用ブレーカー工事		¥103,000	¥ 113,300
	<input type="checkbox"/>	IHクッキングヒーター			定価入替え差額153000円の30%引	¥213,000	¥89,000	¥ 97,900